Комитет по образованию

администрации Муниципального Образования

Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Гостилицкая общеобразовательная школа»

имени Потемкиной Татьяны Борисовны

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.03.2022 г.                                                                                                                  № 83-р
дер.Гостилицы

Об утверждении плана мероприятий

(Дорожной карты) по подготовке

к введению обновленных

ФГОС НОО и ФГОС ООО

На основании Письма Комитета общего и профессионального образования

Ленинградской области от 29.03.2022 № 19-7889/2022 и в соответствии с Планом

мероприятий по подготовке к введению обновлённых Федеральных

государственных образовательных стандартов начального общего и основного

общего образования в 2022-2023 учебном году:

1. Утвердить План мероприятий по подготовке к введению обновлённых

Федеральных государственных образовательных стандартов начального

общего и основного общего образования в 2022-2023 учебном году.
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Директор школы                                                                                                       Е.Г. Таргонская

		2022-06-23T10:53:08+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГОСТИЛИЦКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ИМЕНИ ПОТЕМКИНОЙ ТАТЬЯНЫ БОРИСОВНЫ